MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00001842/2013

PORTARIA PRMG Nº 23, de 15 de janeiro de 2013.

Tornada sem efeito pela P  ortaria PR  MG   nº 26, 18 jan. 2013.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, alterada pela Portaria PGR
nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Dispensar  CLARISSA  DE  PAULA  CARNEIRO  CAVALCANTI,
ocupante do cargo  de Analista Processual, matrícula 17056-9, da função
de  confiança de Assessor - Nível I, Código FC-2,do Gabinete do Dra.
Agueda Aparecida Silva Souto, da Procuradoria da República no Estado de
Minas Gerais.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
   Procurador-Chefe

Publicada no D  OU, Brasilia, DF,     17   jan.   2013, Seção 2, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14944/DO2_2013_01_22.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14944/DO2_2013_01_22.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14878/DO2_2013_01_17.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14878/DO2_2013_01_17.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14878/DO2_2013_01_17.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14878/DO2_2013_01_17.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14878/DO2_2013_01_17.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14944/DO2_2013_01_22.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14944/DO2_2013_01_22.pdf?sequence=3&isAllowed=y